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ALOITTAVAN YRITTÄJÄN PALVELUT

Yritystoiminnan aloittaminen on
yksi keino työllistyä!Heräsikö mieleesi kysymyksiä tai haluatko

käydä suunnitelmiasi läpi asiantuntijan kanssa? 
Ota meihin yhteyttä matalalla kynnyksellä!



Työllisyysalueen palvelut aloittavalle yrittäjälle

Starttiraha
4kk yrittäjyyskokeilu
Työkokeilu pienyrittäjällä (tutustuminen yrittäjänä toimimiseen)
Yrittäjyyskoulutukset työvoimakoulutuksina

 
Starttiraha
Starttiraha on aloittavalle yrittäjälle suunnattu harkinnanvarainen tuki,
jonka tarkoitus on tukea yrittäjän toimeentuloa päätoimisen
yritystoiminnan käynnistymis- ja vakiintumisvaiheessa. 
 
Starttirahaa voi hakea jos olet työtön, työelämässä tai opiskelija ja aiot
aloittaa päätoimisen yritystoiminnan, tai jos olet sivutoiminen yrittäjä ja
aiot laajentaa toiminnan päätoimiseksi.
 
Starttiraha on peruspäivärahan suuruinen ja sitä maksetaan viideltä
päivältä kalenteriviikossa. Starttiraha voidaan myöntää kahdessa kuuden
kuukauden mittaisessa jaksossa. 

4kk yrittäjyyskokeilu

Jos aloitat yritystoiminnan työttömänä ollessasi, sinulla voi olla
mahdollisuus 4kk yrittäjyyskokeiluun, jonka aikana yritystoiminnan pää-
tai sivutoimisuutta ei arvioida ja oikeus työttömyysetuuteen säilyy. 

Pää- ja sivutoimisuuden arviointi tehdään neljän kuukauden määräajan
päättymisen jälkeen. Yritystoiminnasta saatavat tulot voivat vaikuttaa
työttömyysetuuden määrään.
 

Huomioitavaa on se, että etuutta saadaksesi yrittäjyyskokeilun aikana
sinun tulee yhä hakea ja olla valmis vastaanottamaan kokoaikatyötä ja
pitää työnhaku voimassa.
 
Yrittäjyyskokeilusta starttirahaan
Jos yrittäjyyskokeilun aikana aloitettu toiminta on aikeena laajentaa
päätoimiseksi, starttirahahakemus tulee jättää ennen 4kk määräajan
päättymistä. Starttirahan myöntäminen edellyttää, että yritystoiminta
nähdään vielä sivutoimiseksi starttirahahakemuksen jättämisen hetkellä.

Oman kunnan elinkeinopalvelut ja yritysneuvonta 
Yritysneuvonnasta saat apua liiketoimintasuunnitelman ja laskelmien
laatimiseen, sekä neuvoja yrityksen perustamisen ja kehittämisen
käytännön asioihin liittyen. Yhteystiedot löydät oman kuntasi
verkkosivuilta.

Ota yhteyttä alueesi työvoimaviranomaiseen jo siinä vaiheessa, kun
suunnittelet yritystoimintaa ja starttirahan hakemista.

Starttirahaa tulee hakea Työmarkkinatorin sähköisen asioinnin kautta
ennen kuin aloitat päätoimisen yritystoiminnan tai laajennat
sivutoimisen yritystoimintasi päätoimiseksi. Starttirahahakemus tulee
jättää vähintään 2 viikkoa ennen suunniteltua yrityksen alkamisen
ajankohtaa. 

Jos olet aloittamassa yritystoimintaa työttömänä ollessasi,
ota yhteyttä omaan vastuuvirkailijaasi Työmarkkinatorin
yhteydenottopyynnön kautta tai puhelimitse. 

Työkokeilusta ja yrittäjyyskoulutuksista voit kysyä lisää
työllisyysalueelta.


